ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
КУРСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 27 февраля 2024 года                                                   		№  45/277
ст-ца Курская

О внесении изменений в состав участковой избирательной комиссии
избирательного участка № 671

	В соответствии с  подпунктом «а» пункта 6 статьи 29    Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,  Методическими рекомендациями о порядке формирования территориальных, окружных и участковых избирательных комиссий, утвержденными постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 15 марта 2023 г. № 111/863-8, пунктами 28, 29 Порядка формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 05 декабря 2012 года № 152/1137-6, на основании  заявления Скляровой Натальи Викторовны о сложении полномочий члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 671 с правом решающего голоса, предложенного Курским районным отделением политической партии "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ"
территориальная избирательная комиссия Курского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести следующие изменения в состав участковой избирательной комиссии избирательного участка № 671, утвержденный постановлением территориальной избирательной комиссии Курского района от 14 февраля 2024 года  № 43/243:
1.1 Исключить из состава участковой избирательной комиссии избирательного участка № 671 Склярову Наталью Викторовну досрочно, до истечения срока полномочий членов комиссии с правом решающего голоса.
1.2 Включить в состав участковой избирательной комиссии избирательного участка № 671 Сорокину Людмилу Ивановну, 1971 года рождения, образование начальное профессиональное, культорганизатора МКУК КДЦ, предложенную СТАВРОПОЛЬСКИМ КРАЕВЫМ ОТДЕЛЕНИЕМ Политической партии КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ КОММУНИСТЫ РОССИИ.
2. Внести изменения в приложение «Список членов участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса» к постановлению территориальной избирательной комиссии Курского района от от 14 февраля 2024 года  № 43/243 «О внесении изменений в состав участковой избирательной комиссии избирательного участка № 671» согласно приложению к настоящему постановлению.
3. Направить настоящее постановление в избирательную комиссию Ставропольского края и участковую избирательную комиссию избирательного участка № 671.

Председатель                                                                          Н.А. Бабичева

Секретарь                                                                               Л.Н. Ключникова

Приложение к постановлению
                                                                         территориальной избирательной
                                                                комиссии Курского района
                                                                          от 27 февраля 2024 года №  45/277

Список членов участковой избирательной комиссии
с правом решающего голоса

Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 671
[bookmark: _GoBack]Количественный состав комиссии - 7 членов
Срок полномочий пять лет (2023 - 2028 гг.)
	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество члена участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса
	Субъект предложения кандидатуры в состав избирательной комиссии

	1
	2
	3

	1.
	Гончаров Юрий Юрьевич
	Курское местное отделение Всероссийской партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в Ставропольском крае

	2.
	Гончарова Мария Александровна
	Региональное отделение в Ставропольском крае политической партии «Демократическая партия России»

	3.
	Исаева Мадина Ализаровна
	Ставропольское региональное отделение Политической партии ЛДПР - Либерально-демократической партии России

	4.
	Козменко Александр Васильевич
	Региональное отделение в Ставропольском крае Политической партии «НОВЫЕ ЛЮДИ»

	5.
	Ребрикова Олеся Владимировна
	Региональное отделение Социалистической политической партии "СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИОТЫ – ЗА ПРАВДУ" в Ставропольском крае

	6.
	Серая Алена Викторовна
	Представительный орган муниципального образования

	7.
	Сорокина Людмила Ивановна
	СТАВРОПОЛЬСКОЕ КРАЕВОЕ ОТДЕЛЕНИЕ Политической партии КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ КОММУНИСТЫ РОССИИ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

КУРСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27

феврал

я

20

2

4

года

№

4

5

/

2

77

ст

-

ца Курская

О внесении изменений в состав участковой избирательной комиссии

избира

тельного

участка

№

6

7

1

В соответствии с

подпунктом

«

а

»

пункта 6 статьи 29

Федерального

закона от 12.06.2002

№

67

-

ФЗ

«

Об основных гарантиях избирательных прав и

права на участие в референдуме граждан Российской Федерации

»

,

Методически

ми

рекомендаци

ями

о порядке формирования территориальных,

окружных и участковых избирательных комиссий

, утвержденны

ми

постановлением Центральной избирательной комиссии Российской

Федерации от 15 марта 2023 г.

№ 111/863

-

8

,

пункт

ами

28,

29

Порядка

формирования резерва состав

ов участковых комиссий и назначения нового

члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий,

утвержденн

ого

постановлением Центральной избирательной комиссии

Российской Федерации

от 05 декабря 2012 года

№

152/1137

-

6,

на основании

заявлени

я

Скляровой Натальи Викторовны

о сложении полномочий члена

участковой избирательной комиссии избирательного участка

№

671

с правом

решающего голоса,

предложенного

Курским

районн

ым

отделение

м

политической партии "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ

ФЕДЕРАЦИИ"

территориальная избирательная комиссия Курского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения в состав участковой избирательной

комиссии избирательного участка

№

671

, утвержденный постановлением

территориальной избирательной комиссии Курско

го района от

14

феврал

я

202

4

года

№

4

3/

243

:

1.1

И

сключить из состава участковой избирательной комиссии

избирательного участка

№

671

Склярову Наталью Викторовну

досрочно, до

истечения срока полномочий членов комиссии с правом решающего голоса.

1.2

Включить

в

состав участковой избирательной комиссии

избирательного участка

№

671

Сорокину Людмилу Ивановну

,

19

71

года

рождения, образование

начальное профессиональное

,

культорганизатора

МКУК КДЦ

, предложенную

СТАВРОПОЛЬСК

ИМ

КРАЕВ

ЫМ

ОТДЕЛЕНИЕ

М

Политической партии КОММ

УНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ

КОММУНИСТЫ РОССИИ

.

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ   КУРСКОГО РАЙОНА     ПОСТАНОВЛЕНИЕ       27   феврал я   20 2 4   года                                                       №    4 5 / 2 77   ст - ца Курская       О внесении изменений в состав участковой избирательной комиссии    избира тельного  участка  №  6 7 1         В соответствии с    подпунктом  « а »  пункта 6 статьи 29        Федерального  закона от 12.06.2002  №  67 - ФЗ  « Об основных гарантиях избирательных прав и  права на участие в референдуме граждан Российской Федерации » ,    Методически ми   рекомендаци ями   о порядке формирования территориальных,  окружных и участковых избирательных комиссий , утвержденны ми   постановлением Центральной избирательной комиссии Российской  Федерации от 15 марта 2023 г.  № 111/863 - 8 ,  пункт ами   28,  29  Порядка  формирования резерва состав ов участковых комиссий и назначения нового  члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий,  утвержденн ого   постановлением Центральной избирательной комиссии  Российской Федерации  от 05 декабря 2012 года  №   152/1137 - 6,   на основании   заявлени я   Скляровой Натальи Викторовны   о сложении полномочий члена  участковой избирательной комиссии избирательного участка  №  671   с правом  решающего голоса,  предложенного   Курским   районн ым   отделение м   политической партии "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ  ФЕДЕРАЦИИ"     территориальная избирательная комиссия Курского района     ПОСТАНОВЛЯЕТ:   1. Внести следующие изменения в состав участковой избирательной  комиссии избирательного участка  №  671 , утвержденный постановлением  территориальной избирательной комиссии Курско го района от  14   феврал я  202 4   года    №  4 3/ 243 :   1.1   И сключить из состава участковой избирательной комиссии  избирательного участка  №  671   Склярову Наталью Викторовну  досрочно, до  истечения срока полномочий членов комиссии с правом решающего голоса.       1.2   Включить   в   состав участковой избирательной комиссии  избирательного участка  №  671   Сорокину Людмилу Ивановну ,  19 71   года  рождения, образование  начальное профессиональное ,   культорганизатора  МКУК КДЦ , предложенную  СТАВРОПОЛЬСК ИМ   КРАЕВ ЫМ   ОТДЕЛЕНИЕ М   Политической партии КОММ УНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ  КОММУНИСТЫ РОССИИ .